



PEMERINTAH KOTA BAUBAU
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jl. Baldi Abri No. KEL.BWT KEC. WOLJO
BAUBAU

**RENCANA ANGGARAN BIAYA
PEKERJAAN SWAKELOLA**

SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Pekerjaan : BELANJA JASA IKLAN/REKLAME, FILM, DAN PEMOTRETAN (PELIPUTAN KHUSUS: MEDIA ELEKTRONIK/TELEVISI NASIONAL)
Lokasi : Kota Baubau
Tahun Anggaran : 2023

No.	Uraian	Satuan	Volume Kegiatan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
I	BIAYA PERSONIL				
	Honorarium Tim Penyelenggara Swakelola				
1	Tim Persiapan				
	- Ketua	Org/Bulan	1 x 1	300.000	300.000
	- Anggota	Org/Bulan	2 x 1	300.000	600.000
2	Tim Pelaksana				
	- Ketua	Org/Bulan	1 x 1		
	- Anggota	Org/Bulan	1 x 1		
2	Tim Pengawas				
	- Ketua	Org/Bulan	1 x 1	300.000	300.000
	- Anggota	Org/Bulan	6 x 1	300.000	1.800.000
Jumlah Sub I					3.000.000

No.	Uraian	Satuan	Volume Kegiatan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)
II	BIAYA NON PERSONIL				
A.	Peliputan Khusus : Media Elektronik/Televisi Nasional, Meliputi :	Menit/Detik	1,00 x 15,00	28.580.000	428.700.000
	- News Line				
	- News Update on News Line				
	- Re-Run on magna Cahannel Category Non-Primetime				
	- Melihat Indonesia				
	- Media Coverage (Videotorial)				
	- Youtube On Metro TV				
	- Media Indonesia (Halaman Nusantara)				
Jumlah Sub II (A + B)					428.700.000

B.	Penyusunan Laporan				
1	Konsumsi kerja penyusun dokumen				
a.	Snack	Ls	1,00 x 1,00	6.000.000	6.000.000
	- 1 Dos Rp. 15.000				
	- Personil Swakelola 20 Org/10 Hari	Ls	15.000 x 20,00	6.000.000	
b.	Biaya Makan/Minum	Ls	1,00 x 1,00	7.000.000	7.000.000
	- 1 Dos Rp. 35.000				
	- Personil Swakelola 20 Org/10 Hari	Ls	35.000 x 20,00	7.000.000	
2	ATK	Ls	1,00 x 1,00	595.000	595.000
	- Kertas NCR	Buah	65.000 3,00	195.000	
	- Kertas Folio 1 Rim	Buah	55.000 4,00	220.000	
	- Kertas A4 1 Rim	Rim	55.000 x 1,00	55.000	
	- Peluru Hecter	Dos	2.500 1,00	2.500	
	- Hekter	Buah	22.500 1,00	22.500	
	- Meteral	Lembar	10.000 10,00	100.000	
3	Penjilidan Laporan/Dokumen	Eksp.	10,00 x 1,00	30.000	30.000
4	Penggandaan Laporan/Dokumen	Eksp.	245.000 x 1,00	245.000	245.000
5	Pengadaan Flash Disk 32 Gb	Bh	1,00 x 1,00	180.000	180.000
6	Sewa Transportasi termasuk Peliputan	Unit	1,00 x 17,00	250.000	4.250.000
Jumlah Sub II (C)					18.300.000
Jumlah II (Sub A + Sub B + Sub C)					447.000.000
Total (Jumlah A + Jumlah B)					450.000.000

Untuk dan Atas Nama
PT Allghi Satu Indonesia

ALAMSYAH, S.Sos., M.Tkom
Komissaris

Untuk dan Atas Nama
Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Baubau
Pejabat Pembuat Komitmen

LA ODE DARUSSALAM, S.Sos., M.Si
NIP. 19710222 199703 1 002